Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru
П Р И К А З № 613
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России

«22» марта 2016 г.                                                               г. Новосибирск

/По Кадетским Корпусам России – о Кадетских округах РФ /
    По  Кадетским Корпусам системы народного образования России                    -  П Р И К А З Ы В А Ю:
- в целях выполнения  решений Всероссийских совещаний руководителей кадетских корпусов 2015 года, для дальнейшего совершенствования взаимодействия между КК страны, дальнейшей унификации кадетского дела в кадетских учреждениях системы народного образования России, начать формирование «Кадетских округов» на территории РФ, во главе которых назначить «Советников Председателя Совета Директоров ККР по /такому-то/ Кадетскому округу», в дальнейшем продолжить эту практику:

1) Московский Кадетский округ: Московская, Смоленская, Калужская, Тверская, Ярославская, Ивановская, Владимирская, Костромская, Тульская, Рязанская области . Советник ПСД ККР по Московскому КО: Его Превосходительство Контр-Адмирал КК господин ЛЕВИН Борис Леонидович, Директор Серпуховского Адмирала Эссена КК, г.Серпухов, Московская область..
2)Алтайский Кадетский округ: Алтайский край, Республика Алтай. Советник ПСД ККР по Алтайскому КО: Его Высокоблагородие Полковник КК господин ОНОПРИЕНКО Виктор Викторович, Директор Барнаульского КК, г. Барнаул, Алтайский край.

3)Забайкальский Кадетский округ: Иркутская область, Забайкальский край, Республика Бурятия, Республика Тыва.Советник ПСД ККР по Забайкальскому КО: Его Превосходительство Генерал-Майор КК господин ПИМЕНОВ Игорь Олегович, Директор Усольского Гв. КК, г. Усолье-Сибирское, Иркутская область.
4)Уральский Кадетский округ: Свердловская, Челябинская, Курганская, Тюменская области, Ханты-Мансийский АО – Югра. Советник ПСД ККР по Уральскому КО: Его Превосходительство Контр-Адмирал КК господин ДАНЧЕНКО Валерий Иванович, Директор Свердловского КК, г. Сысерть, Свердловская область.

Указанные должности «Советников ПСД ККР /по Кадетским округам/» являются исключительно общественными.
Приказ довести до всех КК России и соратников по Кадетскому Делу.

Председатель Совета Директоров КК  РФ:
Генерал-Шеф  КК                                                 Н.В.Бордюг
Н.В.Бордюг: +7-913-712-60-06